

## SUOMEN VALKOINENPAIMENKOIRA — FINLANDS VIT HERDEHUND RY TOIMINTASUUNNITELMA 2019

### YLEISTÄ

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia valkoisenpaimenkoiran harrastajien ja kasvattajien yhdyssiteenä edistäen rotutietoutta sekä harrastus- ja kasvatustoimintaa. Yhdistys kokoontuu sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiin.

Yhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus, joka valitaan syyskokouksessa. Hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi kuusi varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Puheenjohtajan ja varsinaisten jäsenten toimikausi on kaksivuotinen ja varajäsenten toimikausi on yksi kalenterivuosi. Hallitus nimeää avukseen tarvittavat toimikunnat ja toimihenkilöt.

Yhdistys pyrkii tehostamaan jäsenhankintaa vuoden 2019 aikana.

### YHTEYDET MUIHIN JÄRJESTÖIHIN ja YHDISTYKSIIN

Yhdistys ylläpitää yhteyksiä Suomen Kennelliittoon, Uudenmaan Kennelpiiriin, Suomen Seurakoirayhdistykseen, Suomen Agilityliittoon ja Suomen Palveluskoiraliittoon. Yhteistyötä tehdään myös muiden yhdistysten ja koira-alan yritysten kanssa.

### JALOSTUSTOIMINTA

Yhdistyksessä toimii jalostustoimikunta. Jalostustoimikunta vastaa toiminnastaan hallitukselle, joka nimittää jalostustoimikunnan. Valkoinenpaimenkoira kuuluu Suomen Kennelliiton PEVISA-ohjelmaan. Yhdistyksellä on hyväksytty jalostuksen tavoiteohjelma.

Yhdistys tukee jäsentensä omistamien valkoistenpaimenkoirien virallisia silmä-, selkätutkimuksia ja DM-testejä.

Yhdistys järjestää vuonna 2019 kasvattaja-/harrastajapäivät.

### KOULUTUS- JA ALUETOIMINTA

Yhdistys on jakaantunut maantieteellisesti muodostuneisiin alueisiin. Alue toiminta antaa jäsenistölle mahdollisuuden osallistua yhdistyksen toimintaan mm. koulutuksiin ja tapaamisiin niillä alueilla, joilla vapaaehtoiset toimintaa järjestävät. Alue toiminnan puitteissa yhdistyksessä pyritään järjestämään toimintaa mm. TOKOssa, agilityssa ja maastolajeissa.

Yhdistys tukee taloudellisesti alueiden toimintaa sopimalla periaatteista yhdessä alue toimijoiden kanssa. Yhdistys järjestää Open Show'n sekä kolme/neljä luonnetestiä vuoden 2019 aikana.

Yhdistys aktivoi jäseniään osallistumaan kilpailu- ja koetoimintaan mm. palkitsemalla vuoden aikana menestyneitä koiria.

Vuonna 2019 pyritään järjestämään Rotumestaruuskilpailut Tokossa, Vepessä, Rallytokossa sekä PK-lajeissa.

### TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistys julkaisee kolme-neljä kertaa vuodessa ilmestyvää jäsenlehti ValkkariViestiä.

Yhdistys ylläpitää internetissä omia kotisivuja. Yhdistyksellä on oma Facebook-sivu. Internetsivujen ja Facebook-sivunkautta tiedotetaan jäsenistöä sekä mahdollisia uusia rodunharrastajia.

Yhdistys ylläpitää rodun terveystietokantaa, joka on kaikille avoin. Terveystietokantaan pyritään edelleen saamaan lisää koiria.

Yhdistys julkaisee nettisivuillaan rodun jalostukseen, kasvatukseen ja pennun ostamiseen liittyvää tietoa.

Yhdistys pyrkii osallistumaan tapahtumiin rotu- ja yhdistysesittelyin.

#### TALOUS

Yhdistys rahoittaa toimintaansa jäsenmaksuilla, osallistumismaksuilla ja erilaisin varainhankintamuodoin. Taloudesta on tehty erillinen talousarvio.